
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 16.02.2024 № 0032 

 

Об утверждении  проекта  межевания  

территории земельного участка  
 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии  от 10.11.2020 № П/0412 «Об 

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 

участков», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации от 07.03.2019 № 153/пр «Об утверждении 

методических рекомендаций по проведению работ по формированию земельных 

участков, на которых расположены многоквартирные дома», протоколом публичных 

слушаний от 15.02.2024 № 2: 

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории земельного 

участка из земель населенных пунктов площадью 1462 кв. метров, расположенного 

в территориальной зоне Ж1 - зоне застройки индивидуальными жилыми домами по 

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинское городское 

поселение, п. Монастырщина, ул. Коммунистическая, д. 16. 

2. Определить вид разрешенного использования земельного участка, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления «Малоэтажная многоквартирная 

жилая застройка». 

  3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации 

муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в 

сети Интернет. 
 

 

Глава муниципального образования 

«Монастырщинский район» 

Смоленской области           В.Б. Титов  


